







463	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
464	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
465	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
466	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
467	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
468	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
469	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
Лаборатория по контролю за ионизирующими и неионизирующими источниками излучений																										
470	Заведующий лабораторией - врач по радиационной гигиене	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471	Помощник врача по радиационной гигиене	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Врач по общей гигиене	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474	Химик-эксперт учреждения здравоохранения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Эксперт-физик по контролю за ионизирующими излучениями и не-точными ионизирующими	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Эксперт-физик по контролю за ионизирующими излучениями и не-точными ионизирующими	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Помощник врача по коммунальной гигиене	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Врач по радиационной гигиене	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аккредитации, метрологии и стандартизации																										
480	Начальник отдела - Химик-эксперт учреждения здравоохранения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Врач-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

\*Бесплатная выдача молока или других равноценных пищевых продуктов производится работникам в дни фактической занятости на работах с вредными условиями труда, обусловленными наличием на рабочем месте вредных производственных факторов, предусмотренных Перечнем вредных производственных факторов, при воздействии которых в профилактических целях рекомендуется употребление молока или других равноценных пищевых продуктов, и уровни которых превышают установленные нормативы. Норма бесплатной выдачи молока составляет 0,5 литра за смену независимо от продолжительности смены. Если время работы во вредных условиях труда меньше установленной продолжительности рабочей смены, молоко выдается при выполнении работ в указанных условиях в течение не менее чем половины рабочей смены

Дата составления: 02.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Калькаев Михаил Вячеславович

(Ф.И.О.)

(дата)

17.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета  
первичной организации Профсоюза ра-  
ботников здравоохранения ФБУЗ  
"Центр гигиены и эпидемиологии в  
Московской области"

(должность)  
Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)  
Алексеева Наталия Анатольевна  
(Ф.И.О.)

(дата)  
17.12.2020  
(дата)

(№ в реестре экспертов)  
283  
(подпись)

Кузнецкий Сергей Геннадьевич  
(Ф.И.О.)

02.11.2020  
(дата)